
PCR0OETRpo7O91485O

Čj: KRPA 64573 7/ČJ20190000VZV

Počet listů: 4
Přílohy: 3/S

KUPNÍ SMLOUVA
O PRODEJI NEPOTŘEBNÉHO MAJETKU

podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany

1. Prodávající:
Česká republika — Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
se sídlem: Praha 4 (Nusle), Kongresová 2, ~sČ 140 21
iČo: 75151472
DIČ: CZ75151472
zastoupená:

adresa: Česká republika—Krajské ředitelství policie hlavního města Prahy
Poštovní přihrádka 122
11001 Praha 1

bankovní spojní: ČNB směr č. 0710
číslo účtu: 3509881 a 193509881
tel:
fax:
email:

(dále jen „prodávající“)

2. Kupující:
TRAK, spol. s r. o.
zapsaný: u Městského soudu v Praze č. v. 189/2007
zastoupený:
sídlo:
IČO: 148 01 353
DIČ: CZ14801353
číslo účtu: 398758339/0800
bankovní spojní: Česká spořitelna
tel:
email:

(dále Jen „kupující“)



uzavírají,
na zakladě výsledku veřejné soutěže na zajištění odprodeje nepotřebného, vyřazeného majetku České
republiky Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy vyhlášené dne 19. 02. 2019 čj. KRPA 64573 

2/Či20190000VZV v souladu s ustanovením 5 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,

tuto kupní smlouvu
Čl.‘.

Předmětem plnění této kupní smlouvy je odprodej nepotřebného majetku — 23 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků a 2 kusů vozidel z trestné činnosti.
Specifikace majetku je uvedena v přílohách č. 1 a 2 této kupní smlouvy, které jsou její nedílnou součástí.

1. Předávající prohlašuje, že:
a) má příslušnost hospodařit s majetkem státu uvedeným v přílohách Č. 1 a 2, který je ve vlastnictví

České republiky  Krajského ředitelství policie hlavního města Prahy
b) předmět plnění není zatížen žádnými dluhy ani jinými nároky
c) nejsou mu známy takové závady předmětu plnění, na které by měl povinnost kupujícího upozornit
d) prodávající k nepotřebnému majetku neposkytuje žádnou záruku, opravu, servis ani dodávky

náhradních dílů.

2. Spolu s výše uvedeným nepotřebným majetkem budou předány Osvědčení o registraci vozidla Část II.,
které budou odhlášeny na registru motorových vozidel MV ČR Na Pankráci 72, 140 21 Praha 4. Kupující
je povinen do 10—ti pracovních dnů od fyzického převzetí nepotřebného majetku (motorových vozidel)
zajistit na své náklady evidenční kontroly. S protokoly o evidenčních kontrolách je kupující povinen
dostavit se s prodávajícím do 14ti kalendářních dnů od provedených evidenčních kontrol na uvedené
registrační místo. Zde dojde k přepisu a zaplacení správních poplatků za provedené úkony. Součástí
převodu vozidel může být registrem motorových vozidel kupující vyzván k zaplacení ekologických
poplatků za motorová vozidla nesplňující emisní normy. Veškeré správní nebo ekologické poplatky
hradí kupujíci.

3. Služebním dopravním prostředkům bude v den převodu na kupujícího ukončené zákonné pojištění
odpovědnosti z provozu vozidla.

4. Fyzické předání a převzetí předmětu plněni se uskuteční mezi zástupci prodávajícího a kupujícího ihned
Po připsánifinanční částky na účet prodávajícího.

5. Předmět plněni přechází na kupujícího dnem fyzického předání nepotřebného majetku.

6. Kupující prohlašuje, že byl prodávajícím seznámen s technickým stavem předmětu prodeje.

7. Kupující zabezpečí odvoz předmětu prodeje na vlastní náklady, nejpozději do 14  ti kalendářních dnů
ode dne fyzického předáni a převzetí předmětu prodeje. Adresa umístění odstavených vozidel je
uvedena ve výzvě k podání nabídek.

8. Prodávající nepřipouští další přeprodej vozidel ve vlastním areálu. Vstup do areálu je možný pouze
pověřeným osobám kupujícího.



9. Kontaktními osobami za stranu prodávajícího jsou:

10. Kontaktními osobami za stranu kupujícího jsou:

Či. II.

1. Celková nabídková cena za předmět plnění (uvedené v příloze č. 3 této smlouvy) včetně veškerých
nákladů s tím spojených činí:
odprodeje 23 kusů vyřazených služebních dopravních prostředků

Celková nabídková cena: 260 000,00 Kč

(slovy: dvěstěšedesáttisíc korun českých)

a bude poukázána na účet číslo: 193509881/0710

odprodej 2 kusů vozidel z trestné Činnosti

Celková nabídková cena: 2 000,00 KČ

(slovy: dvatisíce korun českých)

a bude poukázána na účet číslo: 193509881/0710

2. Tato cena je stanovena jako nejvýše přípustná pro uzavření smlouvy.

3. Tato cena zahrnuje veškeré náklady a zisk kupujícího.

Čl. Ill.
Platební a fakturaČní podmínky

1. Úhrada za předmět plnění bude provedena fakturací kupujícím. Splatnost faktury je 21 dní Po jejím
doručení prodávajícímu.

2. Faktury budou vystaveny dvě. První faktura bude vystavena na odprodeje 23 kusů vyřazených
služebních dopravních prostředků, tato Částka bude poukázána na úČet 193509881/0710 a druhá
faktura bude vystavena na 2 kusy vozidel z trestné Činnosti, tato Částka bude poukázána na účet
193509881/0710.

Faktura musí obsahovat: označení, číslo smlouvy a všechny údaje uvedené v zákoně a dani
z přidané hodnoty č. 235/2004 Sb., a ~ 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.
Faktura musí být vyhotovena ve 2 výtiscích (originál a 1 kopie) a musí obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti daňového dokladu.

3. Kupující může fakturu vrátit v případě, že:
 Obsahuje nesprávné údaje nebo neúplné údaje,
 Obsahuje nesprávné cenové údaje



Kupující musí fakturu vrátit do data splatnosti, jinak je v prodlení splacením částky, která měla být
fakturována správně.

Čl. IV.
Závěrečná ustanovení

1. V souladu s ustanoveními zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
se obě smluvní strany zavazuji zachovávat mlčenlivost o interních záležitostech druhé strany,

se kterými se při plnění smlouvy seznámily.

2. Tuto smlouvu lze měnit nebo zrušit pouze výslovným oboustranným písemným ujednáním,
podepsaným oprávněnými zástupci obou stran.

3. Pokud není ve smlouvě stanoveno jinak, řídí se právními vztahy z ní vyplývající příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

4. Smluvní strany prohlašují, že obsah smlouvy je jim jasný a srozumitelný a je projevem jejich
svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.

5. Prodávající se zavazuje uveřejnit tuto smlouvu v Registru smluv.

V

Za



příloha Č. I k čj. KRPA645732/ČJ201 90000VZV
Počet listu: 2

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
SEZNAM VOZIDEL

r. V.

Č. “B“ Typ RZ VIN W objem KM NORMA U1ož
váha
1996 Nl

1. 62088 Ford Transit AY 6218 WFOAXXGBVATY2S239 AN351356 2496 73616 94/12 S2 S
3500
1998 Ml

2. 64808 Volkswagen Transporter AKD 5317 WV2222702XH034241 UG266100 2461 414789 96/69 S
2700
2000 Nl

3. 68011 škoda Pickup (FELICIA) AKA 5962 TMBEFF673Y5273832 A0833617 1289 250491 96/69 S
1510
2000 M2

4. 68532 Ford Transit AKA 9053 WF0EXXBDVEYK1S43O 1JG266089 2496 173954 83/03C S
2830
2000 Ml

5. 68857 škoda Fabia I. AKU 1372 TM8N546VX13113216 AP071967 1896 164565 99/100 S
1660
2002 M2

6. 70067 Ford Transit lAS 7134 WFOEXXGBFE2TS7OS5 AP726084 2402 206118 98/69A S
4100
2003 Ml

7. 70995 škoda Octavia I. lAS 7445 TMBDX41U342878120 BF521191 1595 211104 1999/1028 5
1790
2004 Ml

8. 71302 škoda Fabia I. Combi lAS 7722 TMBJC16Y954190654 8F845317 1390 181611 83/058 5
1610
2005 Ml

9. 72161 škoda Fabia I. Combi 9A7 6387 TM8JC16V264466125 8G195625 1390 170302 83/058 5
1610
2006 Ml

10. 73713 škoda Octavia II. Combi 2K6 7928 TMBJA21Z072054813 U8506158 1595 190522 2003/768 S
1930
2006 Ml

11. 73789 Opel Astra 6A8 2791 W0L0AHL4875069587 U8648763 1998 161390 2003/768 S
1860
2008 Ml

12. 74995 škoda Octavia II. 9A5 4261 TMBCK612982241319 UDO1O900 1798 342533 2003/768 P
1985
2009 Ml

13. 76558 škoda Octavia II. 9A9 9351 TMBDA61Z4A2017890 UD506149 1595 371723 2003/768 p
1895
2010 Ml

14. 77516 škoda Octavia II. lAT 1576 TMBDA61ZXB2O20066 UD919425 1595 283750 2003/76B P
1880
2010 Ml

15. 77766 Škoda Octavia II. lAT 4168 TMBCK61Z282014917 UD924210 1798 137371 692/2008A P
1950
2010 Ml

16. 78156 škoda Fabia I. lAY 6851 TMBEC6SJSB31288S2 UE2119SO 1390 78288 692/2008A
1559



17. 2011 Ml
78614 škoda Octavia II. 2AC 3961 TM8DA6123B2138217 UE351965 1595 500296 692/2008A P

1880
2011 Ml

18. 78625 Škoda Octavia II. 2AC 3985 TMBDA6IZ6B213S471 UE350495 1595 406712 692/2008A P
1880
2015 Ml

19. 201371 Škoda Octavia III. Combi 4AN 8369 TMBJD7NE6GO1O7O67 UH046203 1798 111449 153/99/119 P
1872
1998 M3

20. 65665 Karosa C 934 AV 2984 TMKC413S1WMOO1SS6 A0225179 9834 301284 Ď
17000
1999 Ml

21. 66137 Škoda Octavia I. AKD 5921 TMBZ2Z1U7X2222763 A0308318 1595 216529 96/69 P
1710
2006 Ml

22. 72960 škoda Fabia I. Conibi 1A5 8139 TMBJX16Y274050842 UB490860 1390 189175 2003/76B S
1260
2002 Ml

23. 70227 škoda Fabia I. Combi lAN 4195 TMBJB16V933708722 AP736050 1379 222665 1999/1028 S

L... 1615



Příloha č. 2k č.j. KRPA6457321ČJ20190000VZV
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

SEZNAM VOZIDEL z trestné činnosti

ľ. V.
Č. “B“ Typ RZ VIN TP objem KM NORMA UIož*

váha
2000 Ml

1. BEZ B Ford KA 7U8 1229 WFOBXXWPRBVD26727 UF192273 1299 315 900 96/69 S
1265
2002 Ml

2. BEZ B Mazda 6 3AV 6129 JMZGY19R23111O800 U1441781 1998 251847 2001/lA S
2010



příloha Č. 3 K čj. KKrAb4~(‘~&t~J‘U WVVU‘JV‘rV

Počet listů: 2

KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Cenová tabulka

r. V.

Č. “B“ Typ RZ VIN TP objem KM NORMA uIož* CENA v KČváha
1996 Nl

62088 Ford Transit AV 6218 WFOAXXGBVATY25239 AN351356 2496 73616 94/12 S2 5 2 0003500
1998 Ml

2. 64808 Volkswagen Transporter AKO 5317 WV2ZZZ7OZXHO34Z41 ‚JG266100 2461 414789 96/69 S 8 0002700
2000 Nl

3. 68011 Škoda PickUp (FELICIA) AKAS962 TM6EFF673V5273832 A0833617 1289 250491 96/69 S 2 0001510
2000 M2

4. 68532 Ford Transit AKA 9053 WFOEXX8DVEVK1S43O UG266089 2496 173954 83/03C 5 12 0002830
2000 Ml

5. 68857 Škoda Fabia I. AIW 1372 TMBNS46VX1311321G AP071967 1896 164565 99/100 $ 7 0001660
2002 M2

6. 70067 Ford Transit lAS 7134 WFOEXXGBFE2TS7055 AP726084 2402 206118 98/69A S 20 000


2003 Ml

7 70995 Škoda Octavia I. 1A5 7445 TM6DX41U34287812O 3F521191 1595 211104 1999/1023 S 10 0001790
2004 Ml

8. 71302 Škoda Fabia I. Combi lAS 7722 TMBJC16V95419O654 SF845317 1390 181611 83/OSB S 10 0001610
2005 Ml

9. 72161 Škoda Fabia I. Combi 9A7 6387 TMBJC16V2644661ZS 36195625 1390 170302 83/056 S 12 0001610
2006 Ml

10. 73713 Škoda Octavia II. Combi 2KG 7928 TMBJA21Z072054S13 UB506158 1595 190522 2003/763 5 14 0001930
2006 Ml

11. 73789 Opel Astra 6A8 2791 W0L0AHL4875069587 1.13648763 1998 161390 2003/763 S 12 000


2008 Ml

12. 74995 škoda Octavia II. 9A5 4261 TMBCK61Z982241319 U0010900 1798 342533 2003/763 p 14 000
2009 Ml

13. 76558 Škoda Octavia II. 9A9 9351 TMBDA61Z4A2O1789O U0506149 1595 371723 2003/766 p 15 0001895
2010 Ml

14. 77516 Škoda Octavia II. lAT 1576 TMBDA61ZXB2O20066 UD919425 1595 283750 2003/768 p 16 0001880— 
2010 Ml

77766 Škoda Octavia II. lAT 4168 TMBCK61Z2B2O14917 UD924210 1798 137371 692/2008A p 18 0001950
2010 Ml

16. 78156 škoda Fabia I. lAY 6851 TM3EC65J5B3128852 UE211950 1390 78288 692/2008A S 14 0001559
2011 Ml

17. 78614 škoda Octavia II. 2AC 3961 TMBDA61Z3B2138217 UE351965 1595 500296 692/2008A p 11 0001880
2011 Ml

18. 78625 Škoda Octavia II. 2AC 3985 TMBDA61Z6B2138471 UE350495 1595 406712 692/2008A p 13 0001880
2015 Ml

19. 201371 Škoda Octavia Ill. Combi 4AN 8369 TMBJD7NE6GO1O7OG7 1.114046203 1798 111449 153/99/119 p 18 0001872
1998 M3

20. 65665 Karosa C934 AV 2984 TMKC41351WMOO1SSS A0225179 9834 301284  Ď 8 00017000
1999 Ml

21. 66137 škoda Octavia I. AKD 5921 TM57221U7X2222763 A0308318 1595 216529 96/69 p 3 0001710
2006 Ml

22. 72960 škoda Fabia I. Combi lAS 8139 TM81X16V27405O842 U6490860 1390 189175 2003/763 $ 12 0001260
2002 Ml

23. 70227 Škoda Fabia I. Combi IAN 4195 TM6J616V9337O8722 Ap736050 ‚ 1379 222665 1999/1026 S 9 000
! ~1615

Celková nabídková cena v Kč 260 000



r. V.

Č. B“ Typ RZ VIN TP objem KM NORMA U1ož CENAvKČ
váha
2000 Ml

24. BEZ B Ford KA 71.18 1229 WFOBXXWPRBYD26727 UF192273 1299 315 900 96/69 S 1 0001265
2002 Ml

25. BEZ B Mazda 6 3AV 6129 JMZGY19R23I11O800 U1441781 1998 251847 2001/lA S 1 0002010

Celková nabídková cena v Kč 2 000


